
Co je to holding
Víte, co si představit pod pojmem holding? Co je holdingová společnost?

lt;/center;amp;gt;
 

Mgr. Michaela Riedlová  vám stručně v naší video přednášce představí pojem holding a
holdingová společnost a také to, jak a proč holdingová společnost vzniká. Dozvíte se také, že
nad holdingovou společností je takzvaný „ultimativní vlastník“ neboli ABO.

Holdingové uspořádání může svému vlastníkovi přinést nesporné výhody a je celosvětově
využívané. Stačí se podívat na některé základní potraviny a produkty, které jsou k dostání i na
českém trhu a snadno zjistíte, že většina velkých společnosti patří právě do holdingového
společenství spolu s mnoha dalšími.

 

Mgr. Michaela Riedlová působí jako advokátka v advokátní kanceláři AD LEGES, která se
specializuje na právo obchodních společností a daňové právo. Zejména na oblast lokálních a
přeshraničních přeměn a transakcí, akvizic a daňových restrukcializací.

 


